
АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

 

12.03.2021                                 пос. Сатинка                                        №138 

 

О внесении изменений в постановление администрации района от 27.05.2015     

№ 191 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг Администрации 

Сампурского района, предоставление которых организуется по принципу 

«одного окна» в Сампурском районном муниципальном казенном 

учреждении «Многофункциональный центр предоставления 

государственных и муниципальных услуг» (в редакции 17.11.2020 №582) 
 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 27.09.2011 № 797 

«О взаимодействии между многофункциональными центрами 

предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными 

органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных 

фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, 

органами местного самоуправления», постановлением администрации 

Тамбовской области от 09.12.2014 № 1561 «Об утверждении перечней 

государственных и рекомендуемых муниципальных услуг, предоставление 

которых организуется по принципу «одного окна» в многофункциональных 

центрах предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Администрация района постановляет: 

1. Внести в постановление Администрации района от 27.05.2015 № 191 

«Об утверждении Перечня муниципальных услуг Администрации 

Сампурского района, предоставление которых организуется по принципу 

«одного окна» в Сампурском районном муниципальном казенном 

учреждении «Многофункциональный центр предоставления 

государственных и муниципальных услуг» (в редакции 17.11.2020 №582) 

следующие изменения: 

1.1. Перечень муниципальных услуг Администрации Сампурского 

района, предоставление которых организуется по принципу «одного окна» в 

Сампурском районном муниципальном казенном учреждении 

«Многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг», утвержденного постановлением администрации 

района от 27.05.2015 №191(в редакции 17.11.2020 №582), изложить в новой 

редакции согласно приложению. 



 2 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая слава» и 

на информационно-новостном портале региональных средств массовой 

информации Тамбовской области   www.top68.ru. 

 

 

 

Глава района                                                         Н.Н. Евдокимов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.top68.ru/

